鲁财行 @筏U@川号

关于调整部分因公临时出国
住宿费标准等有关事项的通知

各市财政局、 外办· 省财政直接管理县 @市@财政局， 省直各部

门:
为深入贯彻落实 @党政机关厉行节约反对浪费条例@和山东

省实施办法· 进一步规范知加强因公临时出国经费管理· 更好地

保障对外工作开展， 根据省财政厅· 省外办 @关于印发 @山东省
因公临时出国经费管理实施办法@的通知芳 (鲁财行印旧们@号 @

_@一

和《财政部  外交部关于调整因公临时出国住宿费标准等有关事
项的通知》 @财行 @ @@@@@ @神号@要求· 自绷B年@月 @ 回起，

适当调整部分因公临时出国住宿费标准， 进一步明确执行要素·

现就有关窒项通知如下:
一· 调整伊明等国家 @地区)巳个城市住宿费标准， 具体标

准见附件·

二· 出国人员在境外往返机场的交通费用， 可参照城市间文

通费有关规定执行·                @
三、 外方以现金或实物形式· 为我出访团组仅提供交通接待

的， 出国人员可按标准的 @渊领取公杂费。

四· 省级人员按规足安排普通套房的， 住宿费及按固定比例

收取的服务费据实报销; 服务费无固定比例的， 接不超过住宿费

的捎报销· 工作涉密· 任务紧急且飞行时间超过@小时 @含中转
航班@的· 经事先报木单位外吾釉财务部 1门批准· 省缎人员随行

一人可乘坐同等文通工具·

五· 各部门· 单位应进一步加强因公临时出国经费管理， 坚

持强化预算约末·优化经费结构· 厉行勤俭节约、讲求务实高效·

严格执行各项制度规定· 严禁将住宿费等不宜包干使用的经费发

给个人包工使用· 切买提高预算绩效· 对违反因公临时出国经费

管理规定的行为， 有关部门应依法依规追究相关茧位和人员责

任·

一。一

"--       一  "      "      " """"                                         " " "
毖   " " "                "' "             "          " 1 "      "         ""

· £¬手:

""

肛一""" 蕊"一 @"""一一 一@"一

附  件

因公临时出国住宿费标准调转表

@ A @

序号 国家 。地区， 城市 币种 住宿费标准
@尺@天

各迁

一 一洲

mtt      I
一一 2

@本 新晤 一一 @@ 捅@@@

ES听田

阳"@ @一 2@

兵@城@ @一
一" 1@

岔，立台 1- @

一苟 生还

@@一干 | @@ 1 @

1 一@ @- @

1 巴@@ @
伊拉克

斯恃标准

@ @@@@ 天- @@1

@ 臼品 一一 2

@@" 拳@ @@

1 巴@@ 主@ I ·

@ 1巴。 人@ ' "

圭肘 袁一
·@

@@@ 恬名 丰几 I ， 柳培@@

ttiT @@ @

@ @@响 革元 『 @

@ @@@ 垂几

@ @@ @·· · ，

@

*

@@ I 凹@

一 ""冻
@@一丑附 美几 I ·

@ @鼓@ @一 1

甘@土 @@
@@@

一一 手一 、

@ I@"" L一 @

一缘 美@@ @@

@@ @ 一@ @一 1 贯一

苦

一@一

序号 国家 @地区@ 城市 币种 住宿费标准
'」@@天 备庄

@一耳 灭@ @ @

欧洲

@@ @@ 京@月某 出几 @ 1

@ 其@ @业 欧一 14
@ 一@一盯 *7C @ 1

@ 何@@ @ I
@ 玛 曰亚 @@@ @

@ @一 姓输 @ 1·1

@芦@刀@1 @恬格执 关@ @

@ @@ @伐 一一
@@@

@ 持@忠 盯一
@

一@ 全@ @一 @@1

38

凑@

@莱 回@ 1@@

39 一奏 斯拈拉斯

F 店" 旦S， 欧元 1@U

兵枯城币 炊一 @一@

1 左@ 欧一 @@

l 刀许@古 @一 @1

瑞 @ @@@

@ @壤 @@ @ 1

@@一 欧一 用

@ 伦旦 @铂 200

四 美洲

美田

华涕@ @回@ 失 @@

@ @@ 天一 @ 1

洛@ @1 一 @@ 1

"帆板一 摹儿 200

磐@平 坎@ 一 I@ @增@准

"弗
@一

@

恨廷 荚 19

·1 智甲 艾 。打@ 斯塔

一@。
美「@ 俏

I

叫厂

厂

序号 国家 @地区£¬ 城市 币种
住宿费标准
每 每天

备注 1

@@ @一 @
@@

@@ 格@纳呸 一一 @@@

@@ 女捉叭和巴衙达 美元 @

58 一@@ 士一 一@

@ 多@它兄
@- 200

. 人洋洲及太平特岛晤

@1 沃人刊一 堪@拉 夫@
2 @

@· 瓦劈@图 美@ 220

户

信息公开选项: 小予公开
山东省财坎厅办公室 @田@生H刁 @@日由荧

"一""一""